
ZARZĄDZENIE NR 29/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2054 i poz. 2270) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XLV/224/2021 z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 258 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 258 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 258 X

85503 Karta Dużej Rodziny 258 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 258 X

I

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 258 X

Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny 258 X
Wydatki bieżące: 
wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

206
52

X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 1 500 1 500

Rozdz. 80146 - dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 500 1 500
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

1 500
X

X
1 500

Burmistrz Gm ny Żychlin

broziak



Uzasadnienie
Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 258 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny.

Dz. 801 rozdz. 80146 - kwota 1.500 zł - dokonano przeniesień między grupami wydatków 

polegających na zmniejszeniu planu wydatków statutowych, a zwiększeniu planu wydatków na rzecz 

osób fizycznych, w związku z pokryciem kosztów doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Grabowie.

r
Burmistrz Gminy Żychlin


